
Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Администрация 
 

Постановление 

 

 

от 11 сентября 2017 г.                                                                                   № 58 

 

дер. Рикасиха 

 

Об утверждении муниципальной программы комплексного развития 

транспортной инфраструктуры муниципального образования 

«Приморское» Приморского муниципального района Архангельской 

области на 2017 – 2027 годы 
(в редакции постановлений местной администрации от 25.12.2017 № 101,  

от 02.07.2018 № 56, от 19.02.2019 № 25, от 10.02.2020 № 19, от 26.03.2020 № 44,  

от 18.11.2020 № 133, от 19.02.2021 № 17, от 29.12.2021 № 141, от 16.11.2022 № 98, 

 от 27.11.2022 № 126) 

 

  В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004                      

№ 190 - ФЗ и постановление Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития транспортной 

инфраструктуры поселений, городских округов» и в целях развития 

современной и эффективной транспортной инфраструктуры муниципального 

образования «Приморское», повышение уровня безопасности движения, 

доступности и качества оказываемых услуг транспортного комплекса для 

населения, местная администрация 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу 

комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального 

образования «Приморское» Приморского муниципального района 

Архангельской области на 2017 – 2027 годы.  

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит 

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального 

образования «Приморское» и размещению на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 

«Приморское». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы по жилищно-коммунальному хозяйству и 

инфраструктурному развитию. 

 

 

Глава   муниципального образования                                           А.В. Семенова        


